
Mgr. Dušan Dvořák,  12.1.1962, ID r8u3nhx, Edukativní konopná klinika, 798 55 Ospělov 6, pošta Hvozd

sp.zn.  11 T 130/2016

Okresní soud v Prostějově
Havlíčkova 14, Prostějov 

Soud  k  obnově  řízení  sp.zn.   11  T  130/2016  dne  22.3.2019  sdělil,  že  pokud  je  odsouzený  osobou  s
omezenou schopností pohybu, orientace a komunikace, nechť tuto skutečnost soudu sdělí. 

Odsouzený soudu sděluje, že je osobou s dlouhodobě sníženou možností  schopností pohybu, orientace
a komunikace v právním prostoru České republiky a žádá přidělení tlumočníků. 

Kvalifikace tlumočníků: 

1. Tlumočník  v  oblasti  adiktologických  nauk  dle  rozhodnutí  Společnosti  pro  návykové  nemoci
České  lékařské  společnosti  Jana  Evangelisty  Purkyně,  jíž  byl   odsouzený  v  roce  1993
spoluzakladatelem, mluví však zřejmě vadnou řečí a není schopen vyvrátit bludy justice s trestní
exekutivou, že ospělovské konopí s průměrným obsahem necelých cca 0,3 % THC  lze užít k
toxikomanickým účelům.  

2. Tlumočník  v  oblasti  přírodních  nauk  dle  rozhodnutí  nejstarší  univerzity  se  systematickým
bádáním léčivých účinků konopí Univerzity Palackého, jíž je odsouzený absolventem, mluví však
zřejmě vadnou řečí a  není schopen vyvrátit bludy justice s trestní exekutivou, že ospělovské
konopí je chemická látka k výrobě chemických drog (prekurzor). 

3. Tlumočník v oblasti zdravo vědních nauk dle rozhodnutí  Pražské vysoké školy psychosociálních
studií,  jíž  je odsouzený absolventem, mluví  však zřejmě vadnou řečí  a  není  schopen vyvrátit
bludy justice s trestní exekutivou, že spáchané zločiny na členech výzkumu Konopí je lék nemusí
být vyšetřeny a zabití a zmrzačení nevinných občanů je nějaká rýmečka. 

Přílohou  je  doložena  žaloba  na  Ústavní  soud  ze  dne  11.2.2019  dokládající  další  důkazy  nezbytnosti
ustanovení tlumočníků odsouzenému. 

Dne 22.2.2019 Mgr. Dušan Dvořák 


